



## GreenPin Theater Schäkel G-4161T

Volle Leistung, keine Reflexionen

Der Green Pin® Theater Schäkel SC wurde speziell für den Einsatz in Theatern und anderen Veranstaltungsorten entwickelt. Aufgrund seiner matt schwarzen Oberfläche zeigt der Green Pin® Theater Schäkel SC keinen Glanz oder Lichtreflexe und lenkt daher nicht von der Bühnenperformance ab. Der Schraubbolzen ermöglicht eine schnelle (De-) Montage, wodurch der Schäkel perfekt für Anwendungen geeignet ist, bei denen die Montage und Demontage relativ häufig erfolgt.

### Vorteile

- Kein Glanz- oder Lichtreflexe durch schwarz-matte Oberfläche
- Schraubbolzen für schnelle (De) Montage
- Speziell entwickelt für Unterhaltungsveranstaltungen
- Kammer im Schäkelauge verbirgt das Gewinde und reduziert den Verschleiß
- Zuverlässige Green Pin® Qualität und Support

Theater Schäkel G-4161T	Tragfähigkeit	Form	Nenngröße	Preis exkl. 19% MwSt.
0.33 t	330 kg	HA2	3/16"	161,29 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 6,45 € / Stück
0.5 t	500 kg	HA2	1/4"	169,35 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 6,77 € / Stück
0.75 t	750 kg	HA2	5/16"	145,16 € <sub>(20 Stk / VE)</sub> 7,26 € / Stück
1.0 t	1000 kg	HA2	3/8"	170,97 € <sub>(20 Stk / VE)</sub> 8,55 € / Stück
1.5 t	1500 kg	HA2	7/16"	154,84 € <sub>(15 Stk / VE)</sub> 10,32 € / Stück
2.0 t	2000 kg	HA2	1/2"	145,16 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 14,52 € / Stück
3.25 t	3250 kg	HA2	5/8"	204,84 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 20,48 € / Stück
4.75 t	4750 kg	HA2	3/4"	134,68 € <sub>(5 Stk / VE)</sub> 26,94 € / Stück
6.5 t	6500 kg	HA2	7/8"	181,45 € <sub>(2 Stk / VE)</sub> 90,73 € / Stück
8.5 t	8500 kg	HA2	1"	105,81 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 105,81 € / Stück